АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ
И СПОРТУ

454091, г. Челябинск, ул. Свободы, 161
тел/факс: 8(351)237-42-23
E-mail: sport@cheladmin.ru

ПРИКАЗ
от 14.07.2020 г. № 4/144

1 Об утверждении изменений, 1
вносимых в Устав Муниципального
бюджетного учреждения «Дворец спорта

«Метар-Спорт» города Челябинска

На основании ходатайства Муниципального бюджетного учреждения «Дворец
спорта «Метар-Спорт» города Челябинска от 28.02.2020 г. № 38

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения, вносимые в Устав Муниципального бюджетного
учреждения «Дворец спорта «Метар-Спорт» города Челябинска.

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Дворец спорта
«Метар-Спорт» города Челябинска (Д.В. Шестаев) обеспечить государственную
регистрацию вносимых изменений в установленном действующим законодательством
порядке.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела
спортивно-массовой и оздоровительной работы Э.З. Стройкину

mailto:sport@cheladmin.ru